
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в  
постановление администрации 
города Благовещенска от 
16.01.2014 № 151 
 
 
 
 
 

 

 
В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской 

Федерации и по согласованию с ФКУ УИИ УФСИН России по Амурской 
области 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 
16.01.2014 № 151 «Об определении мест для отбывания осужденными 
наказания в виде обязательных и исправительных работ» (в редакции 
постановления администрации города Благовещенска от 30.08.2024 № 4164) 
изменение, изложив приложение № 1 в новой редакции: 

 « 
N 

п/п 
Наименование организации Вид работы 

1. МКП "ГСТК" Подготовка цветочных клумб, разбрасывание 
растительного грунта, сбор мусора в зеленой 
зоне, уборка несанкционированных свалок, 
очистка опор от несанкционированной 
рекламы 

2. ГБУЗ "Амурский областной 
противотуберкулезный 
диспансер" 

Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

3. АРАОО "Альтернатива" Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

4. ООО УК "Амур Сервис" Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

5. АО "Амурплодсемпром" Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

6. ООО "Жил-Комфорт" Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

7. ООО "Мастер Д" Общественно полезные работы – уборка 



2 

территории и помещений 

8. ООО "Тепловодремстрой" Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

9. ООО "УК "Единство" Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

10. ООО "Городская 
управляющая компания 
"ГУК-2" 

Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

11. ООО "Комплекс-М" Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

12. ООО управляющая компания 
"Жилфонд" 

Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

13. ООО "Экологический 
сервис" 

Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

14. ООО "Алеско Групп" Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

15. ООО "Амурские 
коммунальные системы" 

Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

16. ГАУЗ АО "Городская 
поликлиника № 3" 

Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

17. ООО "УК 
Амурблагуправление" 

Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

18. ООО "АМК СПЕЦ" Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

19. ООО "Управ-Дом" Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

20. ООО "Строительно-
Эксплуатационная Служба" 

Строительные работы, не требующие особой 
квалификации 

21. АРФСОО КЛБ "Бег к мечте" Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

22. ГАУЗ АО АОДКБ "Амурская 
областная клиническая 
больница" 

Общественно полезные работы – уборка 
территории и помещений 

» 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 

сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
www.admblag.ru  

http://www.admblag.ru/


3 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С. 
 
 
 
 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


